



## داستان پُریچ و خم ساخت مجموعه ورزشی کارگران لارستان



در حالی که ۱۴ سال از زمان تصویب احداث مجموعه ورزشی کارگران در لارستان می‌گذرد و تاکنون به جهت اعتبارات قطره‌چکانی پیشرفت فیزیکی چندانی ندارد، اکنون اخباری مبنی بر تغییر کاربری این زمین ورزشی به راهروهای پُریچ و خم برخی از ادارات به گوش می‌رسد.

میلاد لارستان  
همین صفحه

۲ خودکتابی، تیب ۵۵ هواپرد در تولید چترهای اتوماتیک و سقوط آزاد

۳ مهم‌ترین مطالبه مردم از دولت سیزدهم چیست؟ مهم‌ترین اولویت کدام است؟

۵ روزی که حاج قاسم سه بار تا مرز شهادت پیش رفت

۷ خطرات امواج موبایل برای مغز

۸ فارس، سرآمد کشور در مدیریت مصرف گاز

## داستان پُریچ و خم ساخت مجموعه ورزشی کارگران لارستان



Photo:MOHAMMAD PASYAR

MiladeLarestan

کل راه و شهرسازی لارستان در محدوده استحفاظی شهر لار جزئی از پلاک ثبتی ۱۴۰۰۹/۱۲۷۷ از سوی اداره کل مسکن و شهرسازی فارس برای ساخت این مجتمع اختصاص یافت، افزود: با شروع طرح مسکن مهر و نیاز به تأمین زمین، به درخواست مسئولان لارستان، جلسه‌ای در فرمانداری برگزار و زمین مورد اشاره به مسکن مهر اختصاص یافت و مقرر شد زمین دیگری برای مجتمع ورزشی کارگران منظور شود.



جریان سفر رئیس جمهور و هیأت دولت به استان فارس در تاریخ ۱۷ اردیبهشت ماه سال ۱۳۸۶ به تصویب هیأت وزیران رسید و پس از آن در جلسه استاندار با فرمانداران در ۱۰ مردادماه همان سال به طور رسمی به فرمانداری لارستان ابلاغ شد. قاسمی، با اشاره به اینکه پیرو آن و با تصویب فرماندار لارستان، رئیس مسکن و شهرسازی لارستان، رئیس شورای شهر و شهردار لارستان، قطعاً زمین به مسکن مهر اختصاص یافت و ورزشی کارگران لارستان اختصاص یافت.

ادامه در صفحه آخر

لازم را در آن ایجاد کنند، بیان کرد: با این وجود در صورت کمبود، حاضر به واگذاری زمین جهت ایجاد مجتمع‌های رفاهی مورد نیاز خواهیم بود ولی اینکه قرار باشد که در آینده کاری صورت دهند، نمی‌توان زمین را معطل گذاشت و متناسب با قانون و مقررات می‌بایست در مدت زمان خاص پس از واگذاری زمین، طرح‌های پیش‌بینی شده به بهره‌برداری برسد و اگر چنین نشد، زمین به مالکیت دولت برمی‌گردد.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان، با بیان اینکه با توجه به هر شهر و سرانه در نظر گرفته شده در زمینه‌های ورزشی، خدماتی، اداری، تفریحی، فضای سبز، مسکونی و غیره زمین اختصاص می‌یابد، ادامه داد: ۳ قطعه زمین در شهر لار برای پروژه‌های مسکن ملی در نظر گرفته شده است که یکی از آنها وارد عملیات اجرایی شده، قطعه بعدی نیز در فاز طراحی قرار دارد و قطعه سوم نیز به میزان ۷ هکتار زمین برای بیش از یک هزار متقاضی پیش‌بینی شده است.

ساخت ۹ مجموعه ورزشی کارگران در استان فارس در این زمینه قاسمی، معاون مدیرکل و رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی لارستان به عنوان متولی اصلی امور کارگران و مجری احداث پروژه مجموعه ورزشی کارگران لارستان به خبرنگار میلاد لارستان گفت: احداث مجموعه ورزشی کارگران در لارستان در کنار ۹ مجتمع دیگر در شهرستان‌های مختلف استان فارس در

واگذار نشده، انجام داده‌اند که با وجود اقداماتی که انجام داده‌اند، می‌بایست تخریب شود. وی با اشاره به اینکه علی‌رغم آنکه در زمینی که ملک آنها نبوده و به عبارتی به دولت تعلق داشته است، اقدام به ساخت‌وساز کرده بودند، ادامه داد: به همین دلیل در آن قسمتی که زمین متعلق به دولت بوده و به دوستان واگذار نشده با زمین قبلی جایجا شد و به عبارتی زمین را معوض کردیم. مدیرکل راه و شهرسازی لارستان، با بیان اینکه آنها در زمین با موفقیت بهتری ساخت‌وساز کرده و سوله ساخته‌اند که نباید چنین کاری صورت می‌گرفت، تصریح کرد: اکنون مدعی شده‌اند که در آن قسمت سوله و ساختمان مسکونی ساخته‌اند و بخش دیگر زمین را برای احداث پروژه‌های ورزشی در نظر گرفته‌اند.

در صورت تأمین اعتبار ساخت، زمین بهتر اختصاص می‌یابد

وی با اذعان به اینکه با همه این موضوعات به آنان اعلام شده که هر زمان اعتبار را اخذ کردند و قصد احداث مجتمع ورزشی برای کارگران را دارند، زمین در اختیارشان قرار می‌گیرد، عنوان کرد: زمین کنونی که برای مجموعه کارگران اختصاص یافته، نزدیک به ۱۵ سال رها شده و اکنون که پروژه ساخت مسکن ملی آغاز شده نیاز به زمین است.

شبان، با اشاره به اینکه در زمینی که اکنون در اختیار دارند، می‌توانند تأسیسات

مسکن اختصاص یابد. جدای از تأخیر چند ساله در ساخت و چشم‌اندازی کارگران برای استفاده از این فضای پیش‌بینی شده با توجه به محرومیت آنان در لارستان از برخورداری حداقلی از امکانات خدماتی و تفریحی، به نظر می‌رسد که می‌توان تصمیمات مناسب‌تری در راستای جذب بودجه و ساخت این مجموعه اتخاذ کرد.

ساخت‌وساز در محدوده تعیین شده انجام نشده!



در این باره حسن شبانی مدیرکل راه و شهرسازی لارستان، در گفت‌وگو با خبرنگار میلاد لارستان درباره تلاش‌های اداره کل راه و شهرسازی لارستان برای تغییر کاربری زمین مجموعه ورزشی کارگران لارستان و اختصاص آن به پروژه طرح مسکن ملی، گفت: زمینی از سوی اداره کل راه و شهرسازی برای احداث سالن ورزشی کارگران اختصاص داده شده از روی اشتباه یا به عمد اقدام به ساخت‌وساز در خارج از محدوده تعیین شده که به آنها

در حالی که ۱۴ سال از زمان تصویب احداث مجموعه ورزشی کارگران در لارستان می‌گذرد و تاکنون به جهت تخصیص اعتبارات قطره‌چکانی پیشرفت فیزیکی چندانی ندارد، اکنون اخباری مبنی بر تغییر کاربری این زمین ورزشی به راهروهای پُریچ و خم برخی از ادارات به گوش می‌رسد.

به گزارش میلاد لارستان، زمین مجموعه ورزشی کارگران لارستان در پی سفر اول رئیس جمهور وقت در سال ۸۶ و صورت جلسه تنظیمی با حضور فرماندار لارستان، نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، رئیس مسکن و شهرسازی لارستان و رئیس اداره کار و امور اجتماعی لارستان به مساحت حدود ۴ هکتار در لار واقع در پشت شهرک اندیشه معروف به تنگ اسد به این امر اختصاص داده شد.

۱۴ سال؛ ۴۰ درصد پیشرفت!!

این طرح که برای جامعه کارگری لارستان بسیار حائز اهمیت است پس از گذشت نزدیک به ۱۴ سال فقط ساخت‌وساز بخشی از مجموعه بزرگ ورزشی کارگران آن هم استخر ورزشی این مجموعه با پیشرفت ۴۰ درصدی انجام شده و طی سالیان اخیر کمترین اعتبارات یا به عبارتی هیچ بودجه‌ای به آن اختصاص پیدا نکرده است. اکنون و پس از گذشت سالها، بر اساس شنیده‌ها مشخص شده که زمین اختصاص یافته به پروژه ورزشی کارگران، از سوی اداره کل راه و شهرسازی لارستان قرار است با تغییر کاربری به طرح اقدام ملی

لینک و آدرس های فضای مجازی ما

کانال ایتا: <https://b2n.ir/213512>

سایت میلاد لارستان: [mldl.ir](http://mldl.ir)

کانال واتس آپ: <https://b2n.ir/665314> کانال سروش: <https://b2n.ir/490331>

پیج اینستاگرام: [https://www.instagram.com/milad\\_larestan](https://www.instagram.com/milad_larestan)

مشکلات شهری اجتماعی، فرهنگی و ...

با سامانه مشکلات مردمی

میلاد لارستان

۲۰۰۰۳۰۰۰۵۰۰۰













